

# Årsredovisning

---

## *Custom Solutions Digital Media Scandinavia AB*

556881-8933

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Per Kristian Wixenius  
2022-08-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning, installation och programmering av tekniklösningar till hem och företag såsom ljud/bild-anläggningar, konferenslösningar, belysning, nätverk, larm och kameraövervakning.

Företaget har sitt säte i Velling.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2103-2202	2003-2102	1903-2002	1803-1902
Nettoomsättning	3 671 130	9 746 222	4 558 060	3 585 986
Resultat efter finansiella poster	-525 902	837 497	184 877	3 252
Soliditet %	39	55,4	41,8	40,9

Ett av tidigare påbörjade projekt visade sig bli mer kostsamt och påverkade även årets utfall till det sämre. Detta tillsammans med en pågående pandemi, med sviktande marknad, gjorde att omsättningen sjönk vilket i sin tur även belastade årets resultatutfall.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	335 523	489 941
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-275 000	
- Balanseras i ny räkning		489 941	-489 941
- Årets resultat			-209 902
- Belopp vid årets utgång	50 000	550 464	-209 902

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	550 464
Årets resultat	-209 902
Summa	340 562

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	340 562
Summa	340 562

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-03-01 2022-02-28	2020-03-01 2021-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 671 130	9 746 222
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	34 804	0
Övriga rörelseintäkter	17 118	29 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 723 052</b>	<b>9 775 492</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-281 402	-1 114 849
Handelsvaror	-1 706 945	-5 657 676
Övriga externa kostnader	-384 507	-400 935
Personalkostnader	-1 853 867	-1 730 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 880	-29 589
Övriga rörelsekostnader	-226	-2 029
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 247 827</b>	<b>-8 935 732</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-524 775</b>	<b>839 760</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-883	-1 171
Räntekostnader och liknande resultatposter	-244	-1 092
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 127</b>	<b>-2 263</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-525 902</b>	<b>837 497</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	316 000	-209 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>316 000</b>	<b>-209 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-209 902</b>	<b>628 497</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-138 556
<b>Årets resultat</b>	<b>-209 902</b>	<b>489 941</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-02-28	2021-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 243	56 246
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		65 243	56 246
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 243</b>	<b>56 246</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		179 125	144 321
<i>Summa varulager m.m.</i>		179 125	144 321
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		396 101	1 059 177
Övriga fordringar		53 799	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 568	48 540
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		489 468	1 107 717
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		245 175	718 535
<i>Summa kassa och bank</i>		245 175	718 535
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>913 768</b>	<b>1 970 573</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>979 011</b>	<b>2 026 819</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-02-28	2021-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	550 464	335 523
Årets resultat	-209 902	489 941
<i>Summa fritt eget kapital</i>	340 562	825 464
<b>Summa eget kapital</b>	<b>390 562</b>	<b>875 464</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	316 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>316 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	69	12
Leverantörsskulder	229 467	513 400
Skatteskulder	116 554	144 379
Övriga skulder	170 033	21 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	72 326	156 217
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>588 449</b>	<b>835 355</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>979 011</b>	<b>2 026 819</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-02-28 2021-02-28

Medelantalet anställda 2 3

Medelantalet anställda bygger på av bolagets betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-02-28 2021-02-28

Ingående anskaffningsvärden 344 319 344 319

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp 29 877 -

Utgående anskaffningsvärden 374 196 344 319

Ingående avskrivningar -288 073 -267 193

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar -20 880 -20 880

Utgående avskrivningar -308 953 -288 073

Redovisat värde 65 243 56 246

### Not 4 Checkräkningskredit 2022-02-28 2021-02-28

*Säkerheter*

Beviljad kredit uppgår till 600 000 600 000

### Not 5 Ställda säkerheter 2022-02-28 2021-02-28

**Not 5 Ställda säkerheter**

**2022-02-28**

**2021-02-28**

Företagsinteckningar

600 000

600 000

Summa ställda säkerheter

600 000

600 000

*UNDERSKRIFTER*

Vellinge

*Per Kristian Wixenius*  
Per Kristian Wixenius  
2022-08-25

*Lars Ingemar Wixenius*  
Lars Ingemar Wixenius  
2022-08-25